

## Impact Coatings får avsiktsförklaring om beläggningstjänster för bränsleceller från FTXT

Impact Coatings AB (publ) har mottagit en avsiktsförklaring om fortsatt leverans av beläggningstjänster för bipolära plattor till bränsleceller från FTXT Energy Technology Co., Ltd., en kinesisk tillverkare av bränslecellsystem och bränslecellstackar för fordon och andra tillämpningar. Mot kommande beställningar ska Impact Coatings under resten av 2025 tillhandahålla produktionskapacitet från sitt Coating Service Center i Shanghai för en volym motsvarande minst 4,5 miljoner CNY i intäkter.

Produktionen av beläggningstjänster för FTXT skalades upp vid Coating Service Center i Shanghai under 2024, efter ett officiellt godkännande från kunden i april 2024 av Impact Coatings Premium FC-beläggning för bränsleceller avsedda för tunga fordonsapplikationer. I september 2024 inledde företagen också ett utvecklingssamarbete kring beläggningsteknologi för bränsleceller genom att underteckna en avsiktsförklaring.

FTXT Energy Technology Co., Ltd. grundades 2019 av Great Wall Holding Group. Med globala FoU-center i fyra länder, utvecklar bolaget kärnprodukter som bränslecellsmotorer och cylindrar för vätgaslagring. Det har inrättat mer än 1 000 demonstrationsprojekt för att främja diversifierad tillämpning av vätgasenergi och koldioxidfri omställning. Det inkluderar tunga vätgaslastbilar för Xiong'an New Area construction project i Hebei-provinsen och vätgasbusser för Shanghai Lingang District.

### För mer information kontakta:

Peter Högfeldt, Director IR  
+46 708 87 44 34

E-mail: [investors@impactcoatings.com](mailto:investors@impactcoatings.com)

## Om Impact Coatings

Impact Coatings ([www.impactcoatings.com](http://www.impactcoatings.com)) är en global teknikledare och fullserviceleverantör av beläggningslösningar med PVD-teknik. Bolaget fokuserar på tillämpningar inom vätgas och metallisering, båda inom viktiga tillväxtmarknader.

PVD står för *physical vapor deposition* – rena processer för att applicera tunna lager av beläggningar som designar ytegenskaper, förlänger livslängd och förbättrar produkters prestanda. Företagets erbjudande består av effektiva, modulära och flexibla PVD-system, samt beläggningstjänster, och understöds av flera decenniers erfarenhet och expertis inom PVD-beläggning.

Bolaget grundades 1997 och har sedan dess expanderat i Europa, Asien och Nordamerika. Nuvarande produktionsanläggningar finns i Linköping, Sverige, och i Shanghai, Kina.

Impact Coatings aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market (Nasdaq Nordic). Bolagets Certified Adviser är Redeye AB.

## Bifogade filer

[Impact Coatings får avsiktsförklaring om beläggningstjänster för bränsleceller från FTXT](#)